[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 февраля 2013 года                                                                           № 30
О внесении изменения в постановление
Главы МО Кругловского сельского

поселения Руднянского района Смоленской
области № 8 от 24.08.2010г. «Об эвакоприемной
комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», постановлением суженного заседания Администрации Смоленской области от 23 июня 2006 №  231-дсп «Об организации планирования рассредоточения и эвакуации населения Смоленской области в военное время и при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное время» в целях организованного проведения эвакоприёмных мероприятий на территории муниципального образования  Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области в особый период, согласно постановлению Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01 ноября 2012 года № 55
п о с т а н о в л я ю:
 1.Внести изменения в состав эвакоприемной комиссии муниципального образования Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области (приложение 1)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования

 Кругловского сельского поселения

 Руднянского района Смоленской области.                                     Т. П. Силаева
Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

 постановлением Главы

муниципального образования

 Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от  « 18 » февраля 2013 года   №  30

СОСТАВ

эвакоприемной комиссии муниципального образования

Кругловского сельского  поселения Руднянского района Смоленской области
	№

п/п
	ФИО
	Должность, занимаемая

в составе комиссии
	Должность,

занимаемая

на основной работе
	Телефон

раб/дом

	Руководство эвакоприёмной комиссией

	1
	Селихова Ирина Александровна
	Председатель комиссии
	Специалист I категории Администрации Кругловского сельского поселения
	5-47-38

	2
	Табур Алла Николаевна
	Заместитель председателя комиссии
	ФООО «Росгосстрах» в Смоленской области СО в г. Рудня, начальник СО в г. Рудня
	5-15-56

5-47-49

	3
	Карасева Оксана Николаевна
	Секретарь комиссии
	Менеджер  Администрации Кругловского сельского поселения
	4-95-43

	Представитель РВК (и т.д.)

	Группа учёта эваконаселения

	Трофименкова Антонина Владимировна
	Руководитель группы
	Библиотекарь    Центральная библиотечная система
	5-47-13

	Рохликова Вера Ивановна
	(состав группы)
	Директор Могильнянского СДК
	5-43-10

5-43-18

	Шахматова Марина Владимировна

	Учитель нач. классов Стайской школы
	5-51-59

5-51-63

	Группа оповещения и связи

	Сизенкова Лилия Михайловна
	Руководитель группы
	Почтальон Г. Рудня
	5-47-15

	Букшанкова Светлана Анатольевна
	(состав группы)
	Начальник ОС Стаи
	5-51-22

5-51-11

	Группа приёма и организации размещения эваконаселения

	Борисова Надежда Владимировна
	Руководитель группы
	Старший менеджер Администрации Кругловского сельского поселения
	5-47-38

	Зайцева Вера Андреевна
	(состав группы)
	Директор Кругловского СДК
	5-47-20

	Седнева Любовь Ивановна

	пенсионер
	5-43-10

5-43-17

	Федотова Елена Тимофеевна

	Учитель нач. классов Стайской школы
	5-51-59

5-51-57

	Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения

	Молотков Николай Макеевич
	Руководитель группы
	ИП Молотков
	5-51-52

	Барботькин Игорь Михайлович
	(состав группы)
	Гл. энергетик

ООО «Стаи»
	5-51-07

	Барботькина Нина Николаевна

	ИП Барботькина
	5-51-07

	Группа транспортного обеспечения

	Трофименков Василий Васильевич
	Руководитель группы
	Мастер дорожного участка
	5-47-13

	Корбанков Иван Сергеевич
	(состав группы)
	Не занят

	Шляхтов Сергей Васильевич

	Рабочий ООО «Промконсервы»

	Группа охраны общественного порядка

	Кошельков Николай Иванович
	Руководитель группы
	Водитель, ООО «Кварта-Агро»
	5-43-21

	Литвинчук Григорий Петрович
	(состав группы)
	Лесничий Руднянского лесхоза
	5-43-54

	Борисов Александр Викторович

	Не занят